
UCHWAŁA NR XIV/93/2019
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/7/2018 Rady Gminy Nielisz z dnia  28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 19 053,00 zł  tj. do kwoty w wysokości – 
27 588 720,24 zł, z tego dochody bieżące – 22 716 427,97 zł i dochody majątkowe w kwocie – 
4 872 292,27 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę – 63 520,00 zł i zmniejsza się o kwotę – 82 573,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości – 27 998 720,24  zł, z tego  wydatki bieżące – 21 400 853,17 zł i wydatki  
majątkowe w kwocie – 6 597 867,07 zł. W tym,  pkt. 5 - wydatki na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie – 460 560,00 zł. 
Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2.

3) ustaloną w § 5 ust 1 lit. „b” rezerwę na realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
40 000,00 zmniejsza się do kwoty 20 000,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Krzysztof Komajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 7189



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/93/2019 Rady Gminy Nielisz z dnia 25 listopada 2019 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

                                      bieżące

bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
                                         bieżące

852 Pomoc społeczna 653 661,00 -19 053,00 0,00 634 608,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

40 100,00 -5 621,00 0,00 34 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 100,00 -5 621,00 0,00 34 479,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 41 000,00 -13 432,00 0,00 27 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 000,00 -13 432,00 0,00 27 568,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7189



bieżące razem: 15 992 154,35 -19 053,00 0,00 15 973 101,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

                                    majątkowe

majątkowe razem: 4 872 292,27 0,00 0,00 4 872 292,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 518 773,75 0,00 0,00 4 518 773,75

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
                                     bieżące

bieżące razem: 6 741 326,62 0,00 0,00 6 741 326,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 607 773,24 -19 053,00 0,00 27 588 720,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 518 773,75 0,00 0,00 4 518 773,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7189



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/93/2019 Rady Gminy Nielisz z dnia 25 listopada 2019 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i  
objęcie 
akcji  i  

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizac ją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 us t. 1 pkt 2 

i 3,

48 800,00 16 800,00 2 000,00 2 000,00 14 800,00 32 000,00 32 000,00

48 800,00 16 800,00 2 000,00 2 000,00 14 800,00 32 000,00 32 000,00

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i  
objęcie 
akcji  i  

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizac ją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 us t. 1 pkt 2 

i 3,

150 768,76 116 692,63 116 692,63 116 692,63 34 076,13 34 076,13 34 076,13
-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

150 768,76 116 692,63 116 692,63 116 692,63 34 076,13 34 076,13 34 076,13
150 768,76 116 692,63 116 692,63 116 692,63 34 076,13 34 076,13 34 076,13
-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

150 768,76 116 692,63 116 692,63 116 692,63 34 076,13 34 076,13 34 076,13
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00
11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00
609 020,58 379 020,58 379 020,58 379 020,58 230 000,00 230 000,00 95 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
629 020,58 399 020,58 399 020,58 399 020,58 230 000,00 230 000,00 95 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

609 020,58 379 020,58 379 020,58 379 020,58 230 000,00 230 000,00 95 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
629 020,58 399 020,58 399 020,58 399 020,58 230 000,00 230 000,00 95 000,00
155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7189



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administrac ja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Polic j i

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze s traże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i  składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizac ją ich 
s tatutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 498 619,93 2 372 819,93 2 220 819,93 1 668 640,00 552 179,93 152 000,00 125 800,00 125 800,00
-10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

2 488 619,93 2 362 819,93 2 215 819,93 1 668 640,00 547 179,93 147 000,00 125 800,00 125 800,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

165 000,00 165 000,00 20 000,00 20 000,00 145 000,00
-7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -5 000,00

158 000,00 158 000,00 18 000,00 18 000,00 140 000,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

145 000,00 145 000,00 145 000,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
104 199,93 104 199,93 103 199,93 26 000,00 77 199,93 1 000,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

101 199,93 101 199,93 100 199,93 26 000,00 74 199,93 1 000,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT ).

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

274 000,00 274 000,00 232 852,99 232 852,99 2 547,01 38 600,00
-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00

245 000,00 245 000,00 203 852,99 203 852,99 2 547,01 38 600,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

207 547,01 207 547,01 173 000,00 173 000,00 2 547,01 32 000,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

204 547,01 204 547,01 170 000,00 170 000,00 2 547,01 32 000,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7189



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywi lna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publ icznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki  na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancj i

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcj i i 

udziałów

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i  składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

real izacją ich 
s tatutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
350 000,00 350 000,00 350 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00
370 000,00 370 000,00 370 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

350 000,00 350 000,00 350 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00

Odsetki  od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i  pożyczek

350 000,00 350 000,00 350 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00

6 383 820,00 6 383 820,00 5 963 620,00 4 873 420,00 1 090 200,00 180 000,00 240 200,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 383 820,00 6 383 820,00 5 963 620,00 4 873 420,00 1 090 200,00 180 000,00 240 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

308 300,00 308 300,00 286 300,00 260 600,00 25 700,00 22 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

307 300,00 307 300,00 285 300,00 260 600,00 24 700,00 22 000,00

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7189



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednos tek

budżetowych

dotac je na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 us t. 1 pkt 

2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcj i i  

udziałów

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i  składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

real izacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3,

205 000,00 205 000,00 25 000,00 25 000,00 180 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
206 000,00 206 000,00 26 000,00 26 000,00 180 000,00

Zakup us ług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

1 635 461,00 1 285 461,00 597 661,00 266 715,00 330 946,00 71 000,00 616 800,00 350 000,00 350 000,00
-20 173,00 -20 173,00 -6 741,00 -1 120,00 -5 621,00 -13 432,00
1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00

1 616 408,00 1 266 408,00 592 040,00 266 715,00 325 325,00 71 000,00 603 368,00 350 000,00 350 000,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęc iach 
w centrum integracj i  społecznej

40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00
-5 621,00 -5 621,00 -5 621,00 -5 621,00

34 479,00 34 479,00 34 479,00 34 479,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00
-5 621,00 -5 621,00 -5 621,00 -5 621,00

34 479,00 34 479,00 34 479,00 34 479,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

66 000,00 66 000,00 66 000,00
-13 432,00 -13 432,00 -13 432,00

52 568,00 52 568,00 52 568,00
66 000,00 66 000,00 66 000,00
-13 432,00 -13 432,00 -13 432,00

52 568,00 52 568,00 52 568,00
327 661,00 327 661,00 323 861,00 250 515,00 73 346,00 3 800,00
-1 120,00 -1 120,00 -1 120,00 -1 120,00
1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00

327 661,00 327 661,00 323 861,00 250 515,00 73 346,00 3 800,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

202 606,00 202 606,00 202 606,00 202 606,00
-1 120,00 -1 120,00 -1 120,00 -1 120,00

201 486,00 201 486,00 201 486,00 201 486,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00
13 120,00 13 120,00 13 120,00 13 120,00

Gospodarka komunalna i  ochrona 
ś rodowiska

5 969 546,75 699 560,00 699 310,00 54 210,00 645 100,00 5 269 986,75 5 269 986,75 5 216 776,75
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5 987 546,75 717 560,00 717 310,00 54 210,00 663 100,00 5 269 986,75 5 269 986,75 5 216 776,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7189



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obs ługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002

przed zmianą 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcj i i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i  składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

real izac ją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3,

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

440 560,00 440 560,00 440 310,00 54 210,00 386 100,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
460 560,00 460 560,00 460 310,00 54 210,00 406 100,00
380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00
45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00
600 836,09 300 000,00 240 000,00 240 000,00 60 000,00 300 836,09 300 836,09
-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00

581 836,09 281 000,00 221 000,00 221 000,00 60 000,00 300 836,09 300 836,09
535 836,09 235 000,00 235 000,00 235 000,00 300 836,09 300 836,09
-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00

518 836,09 218 000,00 218 000,00 218 000,00 300 836,09 300 836,09
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

65 000,00 65 000,00 5 000,00 5 000,00 60 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

63 000,00 63 000,00 3 000,00 3 000,00 60 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7189



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotac je na 
zadania 
bieżąc e

świadczenia 
na rzecz os ób 

fizycznyc h;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i  
objęc ie 
akc j i  i  

udziałów

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i  składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizac ją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3,

21 227 646,62 14 661 779,5
5

11 978 041,5
4 7 276 475,00 4 701 566,54 972 547,01 1 261 051,00 100 140,00 350 000,00 6 565 867,07 6 565 867,07 5 401 468,98

-82 573,00 -82 573,00 -64 141,00 -1 120,00 -63 021,00 -18 432,00
63 520,00 63 520,00 43 520,00 1 120,00 42 400,00 20 000,00

21 208 593,62 14 642 726,5
5

11 957 420,5
4 7 276 475,00 4 680 945,54 972 547,01 1 242 619,00 100 140,00 370 000,00 6 565 867,07 6 565 867,07 5 401 468,98

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotac je na 
zadania 
bieżąc e

świadczenia 
na rzecz os ób 

fizycznyc h;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i  
objęc ie 
akc j i  i  

udziałów

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i  składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizac ją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3,

6 741 326,62 6 741 326,62 794 912,62 177 390,21 617 522,41 5 946 414,00

6 741 326,62 6 741 326,62 794 912,62 177 390,21 617 522,41 5 946 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7189


		2019-12-10T13:45:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




